
Příloha č. 1  -  Specifikace předmětu plnění včetně cen

Pořadí

Pořadí 

příloha 

MF

Název Popis požadovaného výrobku Jednotka

Předpokládaný 

počet pro 

stanovení 

nabídkové ceny 

(ks/12 měsíců)

Cena bez DPH v 

Kč/ks

Cena vč. DPH v 

Kč/ks

Sazba 

DPH v %

Cena bez DPH v Kč/ 12 

měsíců
Poznámka dodavatele

1 1 barva razítková
bezolejová barva, odolná UV záření, min. 25ml, k doplnění razítkovacích

podušek a páskových razítek, v různých barvách
ks 50 86,25 Kč 104,3625 Kč 21% 4 312,50 Kč

2 2 bloček poznámkový lepené provedení, barva bílá, lístek 9x9cm, min. 500 listů ks 200 17,14 Kč 20,7394 Kč 21% 3 428,00 Kč

3 5 bloček samolepicí opatřen lepicí vrstvou, popisovatelný, rozměr 76x76, min. 100 listů ks 750 7,50 Kč 9,0750 Kč 21% 5 625,00 Kč

4 5 bloček samolepicí
opatřen lepicí vrstvou, popisovatelný, rozměr 51x51mm, min. 250 listů v

různých barvách
ks 150 20,10 Kč 24,3210 Kč 21% 3 015,00 Kč

5 9 blok poznámkový A4 bílý papír, min. 70g/m
2
, sešité na horní straně, linkovaný, min. 50 listů ks 250 21,85 Kč 26,4385 Kč 21% 5 462,50 Kč

6 9 blok poznámkový A5 bílý papír, min. 70g/m
2
, sešité na horní straně, linkovaný, min. 50 listů ks 300 12,08 Kč 14,6168 Kč 21% 3 624,00 Kč

7 9 blok poznámkový A6 bílý papír, min. 70g/m2, sešité na horní straně, linkovaný, min. 50 listů ks 200 7,13 Kč 8,6273 Kč 21% 1 426,00 Kč

8 11 box na ukládání spisů A4
polypropylen, šíře hřbetu min. 3cm, s gumičkou, síla plastu min. 800mic., v

různých barvách
ks 50 56,93 Kč 68,8853 Kč 21% 2 846,50 Kč

9 14 děrovačka kancelářská

plastové protiskluzové dno, pro děrování kancelářských standardních

papírů, min. kapacita 30 současně děrovaných stránek (80x/m2), počet

otvorů k děrování 2 normovaných děr, (případně nastavitelná hloubka

vložení), s příložníkem, rozteč 80mm, průměr děrování 5,5mm

ks 25 356,50 Kč 431,3650 Kč 21% 8 912,50 Kč

10 16 deska spisová s tkanicí A4 lepenka, min. 1200g/m
2
, barva libovolná, dle aktuální potřeby ks 750 20,58 Kč 24,9018 Kč 21% 15 435,00 Kč

11 19 desky pro kroužkovou vazbu A4
karton, z jedné strany hladké a matné, z druhé strany ražba imitace kůže,

síla min. 250 mic., v různých barvách
ks 80 1,93 Kč 2,3308 Kč 21% 154,10 Kč prodej po bal.100 ks

12 18 desky pro kroužkovou vazbu A4 plast, hladké a matné, síla min. 125g/m2, v různých barvách ks 80 1,71 Kč 2,0699 Kč 21% 136,85 Kč prodej po bal.100 ks

13 20 desky s drukem A4 polypropylen, bez eurozávěsu, min. 200 mic., v různých barvách ks 250 7,48 Kč 9,0508 Kč 21% 1 870,00 Kč

14 20 desky s drukem A5 polypropylen, bez eurozávěsu, min. 200 mic., v různých barvách ks 200 6,21 Kč 7,5141 Kč 21% 1 242,00 Kč

15 24 desky spisové A4 PVC, s klipem v horní části, otevřené, v různých barvách ks 100 39,00 Kč 47,1900 Kč 21% 3 900,00 Kč

16 25 desky spisové A4
karton, plastový závěs, plastová lišta (příčník), bez bočnic, min. 230g/m2 , typ 

V, v různých barvách
ks 750 24,84 Kč 30,0564 Kč 21% 18 630,00 Kč

17 26 desky spisové A4
pevný karton potažený plastem, na vnitřních stranách praktické záložky z

průsvitné fólie, v různých barvách
ks 150 40,83 Kč 49,4043 Kč 21% 6 124,50 Kč

18 30 drátky do sešívačky materiál zinek, sešívací výkon min. 20 listů, typ 24/6 bal. (cca 1000ks) 250 6,09 Kč 7,3689 Kč 21% 1 522,50 Kč

19 32 etikety samolepicí

samolepicí papír, vhodné pro kancelářskou evidenci, štítky musí držet i na

archivních krabicích vyrobených z recyklovaného materiálu, rozměr

105x37mm, barva bílá, 1 balení = 100 listů

balení 10 155,00 Kč 187,5500 Kč 21% 1 550,00 Kč

20 32 etikety samolepicí

samolepicí papír, vhodné pro kancelářskou evidenci, štítky musí držet i na

archivních krabicích vyrobených z recyklovaného materiálu, rozměr

70x37mm, barva bílá, 1 balení = 100 listů

balení 10 155,00 Kč 187,5500 Kč 21% 1 550,00 Kč

21 32 etikety samolepicí

samolepicí papír, vhodné pro kancelářskou evidenci, štítky musí držet i na

archivních krabicích vyrobených z recyklovaného materiálu, rozměr

210x297mm, barva bílá, 1 balení = 100 listů

balení 10 155,00 Kč 187,5500 Kč 21% 1 550,00 Kč

22 x etikety tabelační dvouřadé, rozměry 89x36,1 mm, barva bílá bal. (cca 8000ks) 10 1 293,75 Kč 1 565,4375 Kč 21% 12 937,50 Kč

23 36 euroobaly závěsné A4
plastové, bez klopy, U s rozšířenou kapacitou, kapacita až na 1,5cm

dokumentů, zpevněná multiperforace, min. 55 micronů, hladké, čiré
bal. (cca 100ks) 500 100,05 Kč 121,0605 Kč 21% 50 025,00 Kč



24 x fix sada 6ks

válcový hrot odolný proti zatlačení, šířka hrotu 1,8mm, šířka stopy 1mm,

odolné vůči vyschnutí až 5let, barvy: černá, červená, zelená, modrá, žlutá,

hnědá

ks 200 11,50 Kč 13,9150 Kč 21% 2 300,00 Kč

25 46 fólie laminovací A4 počet mikronů min. 125, vhodné do všech typů stolních laminátorů, lesklý bal. (cca 100ks) 50 280,00 Kč 338,8000 Kč 21% 14 000,00 Kč

26 50 hřbety pro kroužkovou vazbu A4 plastové, 21 otvorů, průměr 14mm, v různých barvách ks 50 1,96 Kč 2,3716 Kč 21% 98,00 Kč

27 52 klipy kancelářské
kovový klip pro dočasné spojení standardních papírových příloh, min.

19mm, v různých barvách
bal. (cca 12ks) 25 7,59 Kč 9,1839 Kč 21% 189,75 Kč

28 52 klipy kancelářské
kovový klip pro dočasné spojení standardních papírových příloh, min.

51mm, v různých barvách
bal. (cca 12ks) 25 45,43 Kč 54,9703 Kč 21% 1 135,75 Kč

29 52 klipy kancelářské 
kovový klip pro dočasné spojení standardních papírových příloh, min.

32mm, v různých barvách
bal. (cca 12ks) 25 17,71 Kč 21,4291 Kč 21% 442,75 Kč

30 56 kniha záznamní A4 šitá vazba na delší straně, knižní vazba V8, linkovaná, min. 180 listů, 60g/m
2 ks 25 88,55 Kč 107,1455 Kč 21% 2 213,75 Kč

31 56 kniha záznamní A5 šitá vazba na delší straně, knižní vazba V8, linkovaná, min. 180 listů, 60g/m
2 ks 50 51,75 Kč 62,6175 Kč 21% 2 587,50 Kč

32 57 korektor

jednorázový korekční strojek pro všechny druhy korektur, nanesený suchý

korekční film umožňuje okamžité přepsání, min. 4,2mm stopa, min. 6m

návin

ks 500 19,09 Kč 23,0989 Kč 21% 9 545,00 Kč

33 x kotouč do počítačky
papírové bez kopie, šíře 57mm, průměr dutinky 17mm, průměr kotoučku

700mm, 55 g/m
2 ks 50 6,21 Kč 7,5141 Kč 21% 310,50 Kč

34 58 krabice archivační
lepenková, kartonové víko, na ukládání spisů, šíře hřbetu min. 11cm, síla

materiálu min. 1000g/m2
ks 50 46,00 Kč 55,6600 Kč 21% 2 300,00 Kč

35 x kreslící karton A4 min. 200g/m2, barva bílá bal. (cca 200ks) 50 181,70 Kč 219,8570 Kč 21% 9 085,00 Kč

36 x kreslící karton A3 min. 200g/m2, barva bílá bal. (cca 200ks) 25 362,25 Kč 438,3225 Kč 21% 9 056,25 Kč

37 60 lepidlo

lepicí tyčinka, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,

nevysychající náplň, bez rozpouštědel a toxických látek, k tomuto výrobku

požadováno dodání produktového listu, bez ftalátů, náplň min. 40g

ks 300 26,91 Kč 32,5611 Kč 21% 8 073,00 Kč

38 61 lepidlo

tekuté disperzní lepidlo s aplikátorem - lahvička s praktickým aplikátorem,

na papír, dřevo, korek, kůži a další savé materiály, neobsahuje rozpouštědla,

náplň min. 100g

ks 250 41,63 Kč 50,3723 Kč 21% 10 407,50 Kč

39 62 lepidlo vteřinové

v tubě, vhodný pro lepení porcelánů, keramiky, plastů, gumy, dřeva, kůže a

kovů, na hladké, čisté a suché povrchy, k tomuto výrobku požadováno

dodání bezpečnostního listu, náplň min. 3g

ks 250 5,29 Kč 6,4009 Kč 21% 1 322,50 Kč

40 65 liner
jemný plastový hrot, šířka stopy plastového hrotu max. 0,5mm,

jednorázový, barva: černá, modrá, červená, zelená
ks 125 5,75 Kč 6,9575 Kč 21% 718,75 Kč

41 66 magnet ferit, průměr 20mm, barva libovolná, dle aktuální potřeby bal. (cca 10ks) 100 19,00 Kč 22,9900 Kč 21% 1 900,00 Kč

42 67 mapa odkládací A4 karton min. 240g/m2, libovolný počet klop, v různých barvách ks 400 5,29 Kč 6,4009 Kč 21% 2 116,00 Kč

43 68 mikrotužka
kovová, zasouvací hrot - stiskací, s klipem, s gumotypem a krytkou, průměr

tuhy 0,5mm
ks 100 71,30 Kč 86,2730 Kč 21% 7 130,00 Kč

44 x modelovací hmota
školní modelína v kartonové krabičce, profilované roubíky, 10 různých barev

min. 20g
ks 50 27,49 Kč 33,2629 Kč 21% 1 374,50 Kč

45 73 motouz

polypropylen, min 12500dtex, pro účely pevného stažení balených

předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, návin cca 100m, v

různých barvách

ks 1400 56,40 Kč 68,2440 Kč 21% 78 960,00 Kč

46 70 motouz potravinářský
orientační tloušťka cca 1mm, pro účely stažení balených předmětů,

svazování dokumentů a spisů, bílý
ks 50 31,92 Kč 38,6232 Kč 21% 1 596,00 Kč

47 74 napínáčky na korkové tabule plast s kovovým hrotem, váleček, délka hrotu min. 11mm, mix barev bal. (cca 50ks) 25 14,26 Kč 17,2546 Kč 21% 356,50 Kč

48 75 napínáčky na korkové tabule kov, délka hrotu 11mm, průměr koncové části 14mm, kovově šedé bal. (cca 100ks) 25 15,18 Kč 18,3678 Kč 21% 379,50 Kč



49 80 nástěnka korková
podklad: dřevotříska, rám: dřevo, rozměr 600x900mm, včetně příslušenství

k uchycení na zeď odpovídající hmotnosti, velikosti a typu nástěnky
ks 10 135,70 Kč 164,1970 Kč 21% 1 357,00 Kč

50 83 navlhčovač prstů s houbičkou
plastová nádobka, pro zvýšení hygieny při listování v dokladech a účetních

knihách
ks 10 16,70 Kč 20,2070 Kč 21% 167,00 Kč

51 x nůžky kancelářské
vhodné pro střih standardního papíru, ergonomicky řešená držadla, vhodné 

pro úchop pravou/levou rukou, plastová, případně kovová rukojeť, nerezová 

kvalitní ocel, asymetrická rukojeť, pogumované vložky, min. 130mm

ks 25 12,10 Kč 14,6410 Kč 21% 302,50 Kč

52 84 nůžky kancelářské
vhodné pro střih standardního papíru, ergonomicky řešená držadla, vhodné 

pro úchop pravou/levou rukou, plastová, případně kovová rukojeť, nerezová 

kvalitní ocel, asymetrická rukojeť, pogumované vložky, min. 180mm

ks 80 26,50 Kč 32,0650 Kč 21% 2 120,00 Kč

53 86 nůžky kancelářské
univerzální kancelářské nůžky, ergonomicky řešená držadla, rukojeť z

měkčeného plastu, nerezová kvalitní ocel, asymetrická rukojeť, min. 250mm 
ks 25 37,95 Kč 45,9195 Kč 21% 948,75 Kč

54 x obálky   DL s okénkem, samolepicí s krycí páskou, gramáž min. 80g/m2, bílá ks 25 0,61 Kč 0,7405 Kč 21% 15,30 Kč

55 88 obálky bublinkové
samolepicí s krycí páskou, rozměr cca 170x225mm (vnitřní rozměr

150x215mm), min. 90 g/m2, bílá
ks 500 2,70 Kč 3,2670 Kč 21% 1 350,00 Kč

56 x obálky C4 s křížovým dnem, samolepicí s krycí páskou, gramáž min. 80g/m2, bílá ks 2000 4,72 Kč 5,7112 Kč 21% 9 440,00 Kč

57 87 obálky C4 samolepicí s krycí páskou, gramáž min. 80g/m
2
, bílá ks 4000 1,78 Kč 2,1540 Kč 21% 7 120,80 Kč

58 87 obálky C5 samolepicí s krycí páskou, gramáž min. 80g/m2, bílá ks 24000 0,72 Kč 0,8697 Kč 21% 17 250,00 Kč

59 87 obálky C6 samolepicí s krycí páskou, gramáž min. 80g/m2, bílá ks 24000 0,38 Kč 0,4592 Kč 21% 9 108,00 Kč

60 93 obaly zakládací A4 L polypropylen, hladký, min. 90 mikronů, transparentní, 1 balení = 100ks bal 100 187,45 Kč 226,8145 Kč 21% 18 745,00 Kč

61 97 odkladač kancelářský

plastový, pro dokumenty do formátu A4, kapacita min. 370 listů A4

(80g/m2), možnost stohování kolmo i předsazeně, zaoblený výřez vpředu

pro snazší přístup k dokumentům, v různých barvách

ks 150 70,80 Kč 85,6680 Kč 21% 10 620,00 Kč

62 98 odstraňovač sešívacích svorek
klešťový mechanismus pro rozešívání drátků všech druhů a velikostí, pro

kancelářské využití, pro základní druhy a velikosti sešívacích drátků
ks 25 8,63 Kč 10,4423 Kč 21% 215,75 Kč

63 102 ořezávátko tužek kovové, otvor pro jednu grafitovou tužku ks 100 4,30 Kč 5,2030 Kč 21% 430,00 Kč

64 105 papír A3
vhodné pro digitální a laserový tisk, min. 80g/m2, FSC, PEFC nebo Ekoznačka

EU, barva bílá
bal . (cca 500ks) 80 213,90 Kč 258,8190 Kč 21% 17 112,00 Kč

65 105 papír A4
vhodné pro digitální a laserový tisk, 160g/m2, FSC, PEFC nebo Ekoznačka EU,

barva bílá
bal (cca 250ks) 50 233,45 Kč 282,4745 Kč 21% 11 672,50 Kč

66 104 papír A4 (barevný)
vhodné pro digitální a laserový tisk, min. 80g/m

2
, v různých barvách, s

výjimkou bílého xerografického papíru, FSC, PEFC nebo Ekoznačka EU
bal. (cca 500ks) 25 239,20 Kč 289,4320 Kč 21% 5 980,00 Kč

67 x papír A4 
vhodné pro digitální a laserový tisk, min. 80g/m2, barva bílá, FSC, PEFC nebo

ekoznačka EU
bal. (cca 500ks) 4200 82,62 Kč 99,9702 Kč 21% 347 004,00 Kč

68 109 páska lepicí

akrylát na vodní bázi, jednostranná, pro mnohostranné využití, např. pro

lepení kartonů, vyhovuje ruční aplikaci i použití odvíječe, odolné proti

tepelným vlivům, povětrnost, UV záření a jsou snášenlivé s jinými materiály,

šíře min. 19mm, návin min. 7,50m, transparentní, průhledná, bezbarvá

ks 250 4,26 Kč 5,1546 Kč 21% 1 065,00 Kč



69 110 páska lepicí

akrylát na vodní bázi, jednostranná, pro mnohostranné využití, např. pro

lepení kartonů, vyhovuje ruční aplikaci i použití odvíječe, odolné proti

tepelným vlivům, povětrnost, UV záření a jsou snášenlivé s jinými materiály,

šíře min. 50mm, návin min. 60m transparentní, průhledná, bezbarvá

ks 500 23,80 Kč 28,7980 Kč 21% 11 900,00 Kč

70 111 páska lepicí

akrylát na vodní bázi, jednostranná, pro mnohostranné využití, např. pro

lepení kartonů, vyhovuje ruční aplikaci i použití odvíječe, odolné proti

tepelným vlivům, povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé s jinými materiály, 

šíře min. 50mm, návin min. 60m, hnědá

ks 150 23,80 Kč 28,7980 Kč 21% 3 570,00 Kč

71 113 páska oboustranná
plastová, oboustranná víceúčelová páska s lepidlem po obou stranách, 

transparentní, 50mmx10m
ks 80 28,06 Kč 33,9526 Kč 21% 2 244,80 Kč

72 x pastelky sada silné pastelové tužky s výborným krytím, mix 12 rozdílných barev ks 300 27,95 Kč 33,8195 Kč 21% 8 385,00 Kč

73 115 pero kuličkové

plast, kov či kombinace, úchopová část může být pogumovaná, horní

stiskací, ergonomické tvarování úchopové části, barva pláště musí alespoň

částečně odpovídat barvě náplně, vyměnitelná náplň, se širší stopou 0,7-

0,8mm, délka stopy min. 1200m, barva: modrá, černá, červená

ks 3000 14,95 Kč 18,0895 Kč 21% 44 850,00 Kč

74 117 pero kuličkové

plast, kov či kombinace, úchopová část může být pogumovaná, s tekutým

inkoustem (Roller)- dokumentní, ergonomické tvarování úchopové části,

barva pláště musí alespoň částečně odpovídat barvě náplně, šířka stopy 0,3-

0,7mm, barva: modrá, černá, červená

ks 50 33,01 Kč 39,9421 Kč 21% 1 650,50 Kč

75 x podložka pod myš

měkká podložka s matným povrchem, jemný vzor povrchu pro přesnější

snímání optické či laserové myši, spodní strana opatřena protiskluzovou

vrstvou, rozměry cca 220x240mm

ks 25 27,60 Kč 33,3960 Kč 21% 690,00 Kč

76 121 poduška razítková nebarvená, v obalu s víčkem, pro namáčení razítek, rozměr min. 70x50mm ks 25 43,13 Kč 52,1873 Kč 21% 1 078,25 Kč

77 125 popisovač
válcový hrot, náplň s inkoustem na lihové bázi, šířka stopy válcového hrotu

0,6-1,1mm, barva: černá, modrá, červená, zelená
ks 1200 11,04 Kč 13,3584 Kč 21% 13 248,00 Kč

78 126 popisovač
válcový hrot, náplň s inkoustem na lihové bázi, šířka stopy válcového hrotu

2,5-3mm, barvy: černá, červená, modrá, zelená
ks 1000 13,69 Kč 16,5649 Kč 21% 13 690,00 Kč

79 123 popisovač na bílé tabule

válcový, šířka stopy válcového hrotu max. 3mm, náplň určená pro bílé

smaltované tabule a případně i na neporézní povrchy, požadavek na

světlostálost a stíratelnost inkoustu za sucha, barva: černá, červená, modrá,

zelená

ks 25 15,76 Kč 19,0696 Kč 21% 394,00 Kč

80 123 popisovač na bílé tabule sada

válcový, šířka stopy válcového hrotu max. 3mm, náplň určená pro bílé

smaltované tabule a případně i na neporézní povrchy, požadavek na

světlostálost a stíratelnost inkoustu za sucha, barvy: černá, červená, modrá,

zelená

ks 50 63,25 Kč 76,5325 Kč 21% 3 162,50 Kč

81 125 popisovač sada
válcový hrot, náplň s inkoustem na lihové bázi, šířka stopy válcového hrotu

2,5-3mm, barvy: černá, červená, modrá, zelená
ks 25 55,20 Kč 66,7920 Kč 21% 1 380,00 Kč

82 127 pořadač archivační A4
karton, s vnitřní kapsou uchycenou nýtem, samolepicí štítek, kovové lišty,

závěsný mechanismus, šířka hřbetu min. 7,5cm, v různých barvách
ks 25 46,00 Kč 55,6600 Kč 21% 1 150,00 Kč

83 131 pořadač pákový A4

dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus, kovové lišty,

hřbetní otvor, samolepicí štítek nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, šířka

hřbetu min. 5cm, v různých barvách

ks 100 71,30 Kč 86,2730 Kč 21% 7 130,00 Kč

84 131 pořadač pákový A4

dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus, kovové lišty,

hřbetní otvor, samolepicí štítek nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, šířka

hřbetu min. 7,5cm, v různých barvách

ks 100 71,30 Kč 86,2730 Kč 21% 7 130,00 Kč

85 134 pravítko 20 cm plastové, transparentní, tloušťka min. 2mm, šířka min. 24mm ks 50 4,60 Kč 5,5660 Kč 21% 230,00 Kč

86 134 pravítko 30 cm plastové, transparentní, tloušťka min. 2mm, šířka min. 34mm ks 100 4,72 Kč 5,7112 Kč 21% 472,00 Kč

87 134 pravítko 50 cm plastové, transparentní, tloušťka min. 2mm, šířka min. 34mm ks 25 25,99 Kč 31,4479 Kč 21% 649,75 Kč



88 136 pryž mazací bez PVC, bezprašná, měkká, vhodná pro vymazávání grafitových čar ks 500 11,50 Kč 13,9150 Kč 21% 5 750,00 Kč

89 138 razítko datumové
plastový kryt, náhradní polštářek, samonamáčecí, šířka min. 3,8x19mm bez

rámečku, velikost číslic 3,8-4,0mm, DD-MM-RRRR, s nastavením data
ks 25 125,35 Kč 151,6735 Kč 21% 3 133,75 Kč

90 142 rozdužovač A4
polypropylen, europerforace pro použití v kroužkových a pákových

pořadačích, slouží pro zpřehlednění obsahu šanonu A-Z, v různých barvách
ks 25 28,29 Kč 34,2309 Kč 21% 707,25 Kč

91 144 rychlovazač A4 karton, nezávěsný, min. 240g/m2, v různých barvách ks 100 4,14 Kč 5,0094 Kč 21% 414,00 Kč

92 144 rychlovazač A4 karton, závěsný, min. 240g/m2, v různých barvách ks 100 5,98 Kč 7,2358 Kč 21% 598,00 Kč

93 145 rychlovazač A4 polypropylen, nezávěsný, průhledná přední strana, v různých barvách ks 100 4,26 Kč 5,1546 Kč 21% 426,00 Kč

94 x rychlovazač A4

PVC, průsvitná PVC složka s průhlednou vnitřní kapsou a rychlovazačem, pro

zakládání děrovaných dokumentů A4, extra silná rychlovázací kovová spona,

vnitřní kapsa s možností vložení popisovacího štítku 57x90mm, v různých

barvách

ks 100 34,27 Kč 41,4667 Kč 21% 3 427,00 Kč

95 x samolepící kapsy
PVC, samolepící, snadné přilepení k podkladu, s otvorem na kratší straně,

rozměr 58x97mm
bal 800 4,49 Kč 5,4269 Kč 21% 3 588,00 Kč

96 149 sešit A4 linkovaný bílý papír, min. 60g/m
2
, sešité na delší straně, linkovaný, min. 40 listů ks 800 14,95 Kč 18,0895 Kč 21% 11 960,00 Kč

97 149 sešit A5 linkovaný bílý papír, min. 60g/m2, sešité na delší straně, linkovaný, min. 40 listů ks 500 7,59 Kč 9,1839 Kč 21% 3 795,00 Kč

98 149 sešit A6 linkovaný bílý papír, min. 60g/m2, sešité na delší straně, linkovaný, min. 40 listů ks 50 5,29 Kč 6,4009 Kč 21% 264,50 Kč

99 149 sešit A4 nelinkovaný bílý papír, min. 60g/m2, sešité na delší straně, nelinkovaný, min. 40 listů ks 100 14,95 Kč 18,0895 Kč 21% 1 495,00 Kč

100 149 sešit A5 nelinkovaný bílý papír, min. 60g/m2, sešité na delší straně, nelinkovaný, min. 40 listů ks 50 7,59 Kč 9,1839 Kč 21% 379,50 Kč

101 149 sešit A4 čtverečkovaný
bílý papír, min. 60g/m2, sešité na delší straně, čtverečky 5 x 5mm, min. 40

listů
ks 100 14,95 Kč 18,0895 Kč 21% 1 495,00 Kč

102 149 sešit A5 čtverečkovaný
bílý papír, min. 60g/m2, sešité na delší straně, čtverečky 5 x 5mm, min. 40

listů
ks 50 7,59 Kč 9,1839 Kč 21% 379,50 Kč

103 152 sešívačka kancelářská

ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, stabilní pevná konstrukce,

protiskluzové dno, s horním plněním drátků, hloubka vkládání nastavitelná

min. 50mm,  min. 30 listů 80 g/m2, s horním plněním drátků

ks 30 264,50 Kč 320,0450 Kč 21% 7 935,00 Kč

104 156 sponky dopisní
pozinkovaný drát, pro dočasné spojení standardních papírových příloh,

délka min. 33mm
bal. (cca 100ks) 250 5,90 Kč 7,1390 Kč 21% 1 475,00 Kč

105 156 sponky dopisní
pozinkovaný drát, pro dočasné spojení standardních papírových příloh,

délka min. 75mm
bal. (cca 50ks) 100 22,30 Kč 26,9830 Kč 21% 2 230,00 Kč

106 156 sponky dopisní
pozinkovaný drát, pro dočasné spojení standardních papírových příloh,

délka min. 50mm
bal. (cca 100ks) 100 17,02 Kč 20,5942 Kč 21% 1 702,00 Kč

107 x stojan na časopisy materiál plast, šíře hřbetu min. 7cm, v různých barvách ks 30 53,48 Kč 64,7108 Kč 21% 1 604,40 Kč

108 158 stojánek odkládací
splétaný kovový drát, výška min. 90mm, průměr min. 80mm, kalíšek pro

odkládání kancelářských potřeb, např. psací potřeby, v různých barvách
ks 25 28,06 Kč 33,9526 Kč 21% 701,50 Kč

109 159 stojánek odkládací
splétaný kovový drát, výška min. 30mm, průměr min. 90mm, kalíšek pro

odkládání drobných kancelářských potřeb, např. sponek, v různých barvách
ks 25 20,59 Kč 24,9139 Kč 21% 514,75 Kč

110 160 stojánek odkládací
splétaný kovový drát, rozměr min. 90x90mm, výška min. 80 mm, stojánek

na špalíček poznámkových listů, v různých barvách
ks 25 39,79 Kč 48,1459 Kč 21% 994,75 Kč



111 161 stojánek odkládací
splétaný kovový drát, rozměr min. 170x80x170, stojánek pro odkládání

dopisů do tří přihrádek s možností odlišení jejich velikosti, v různých barvách
ks 25 73,00 Kč 88,3300 Kč 21% 1 825,00 Kč

112 162 tabule magnetická

magnetický lakovaný kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám:

hliník, v rozích plastové spojky, bílá, stírání zasucha, rozměr: 600x900mm,

sada materiálu na zavěšení, odkládací lišta odpovídající velikosti, montáž na

zeď v rozích

ks 10 759,00 Kč 918,3900 Kč 21% 7 590,00 Kč

113 162 tabule magnetická

magnetický lakovaný kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám:

hliník, v rozích plastové spojky, bílá, stírání zasucha, rozměr: 900x1200mm,

sada materiálu na zavěšení, odkládací lišta odpovídající velikosti, montáž na

zeď v rozích

ks 10 1 290,00 Kč 1 560,9000 Kč 21% 12 900,00 Kč

114 166 tuha do mikrotužky
v uzavíratelné krabičce, tvrdost HB, průměr tuhy 0,5mm, balení o min. 12

tuhách
bal. (cca 20ks) 50 6,21 Kč 7,5141 Kč 21% 310,50 Kč

115 167 tužka grafitová dřevěná, tuha střední tvrdosti HB, bez pryže ks 1500 2,19 Kč 2,6499 Kč 21% 3 285,00 Kč

116 169 úchytky do rychlovazače
plastové úchytky s mosazným jazýčkem tzv. rychlovázací pérko pro svázání

děrovaných dokumentů, barva libovolná, dle aktuální potřeby
ks 2000 1,15 Kč 1,3915 Kč 21% 2 300,00 Kč

117 x vodové barvy
vodové barvy v plastovém pouzdře, vodou ředitelné, jasné barvy, snadno se

nanášejí, 12 různých barev
ks 40 29,79 Kč 36,0459 Kč 21% 1 191,60 Kč

118 x záložka samolepicí
opatřen lepicí vrstvou, popisovatelný, rozměr 12x45mm, min. 5 x 20 listů v

různých barvách
ks 250 17,35 Kč 20,9935 Kč 21% 4 337,50 Kč

119 177 zvýrazňovač

klínový hrot, libovolná šířka hrotu, náplň použitelná na všechny druhy

papíru, inkoust nevysychá i při dlouhém otevření, fluorescentní barva,

ergonomický tvar, barva: žlutá, oranžová, růžová, zelená, modrá

ks 1000 11,96 Kč 14,4716 Kč 21% 11 960,00 Kč

Celková předpokládaná cena za 12 měsíců bez DPH 1 008 575,85 Kč


